75, inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021.
Declaração  de  Dispensa  em  17  de  outubro  de  2024.  JOSÉ  RONALD  GOMES
BEZERRA.  ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS.  Proponente:  FERNANDES  &  FREITAS
ADVOGADOS  ASSOCIADOS.  CNPJ/MF  Nº  21.749.263/0001-78.  Valor  Global:  R$
44.900,00 (quarenta e quatro mil, novecentos reais).